
P O RT ARIA N'l.372/2020

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE :

e
1- Criar comissão de Monitoramento e Avaliação e Gestor, visando a

organização e supervisão da parceria com a FEDERAÇÃO CAPIXABA DE
MOTOCICLISMO, conforme processo N'’0072/2020, composta dos seguintes
membros:

# IVANILDO DE ALMEIDA SILVA (Gestor)

8 FABRÍCIO PEREIRA DE SOUZA

8 CAMILA DE SOUZA MARTIS CALMON

# JORGE LUIZ PEREIRA DA SILVA

2- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogas as disposições em
contrário.•

Venda Nova do Imigrante, 20 de janeir9
-7/ /

JOÃO P. 0
fé 1ção

;TIÍO MINETI

[u 94paI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


